
Муниципальное автономное общеобразователыюеучреждение
средняя общеобразовательная школа №9 62

(МАОУ сош № 62)

ПРИКАЗ

- 14.07.2025г. .№ 409

О расформировании 2 «Г» класса

В СВЯЗИ С ПРОИЗВОДСТВСННОЙ НСОбХОДИМОСТЬК), 8. также НИЗКИМ

ЧИСЛСННЫМ СОСТдВОМ класса, ОбССПСЧИВЭЯ ПРИ ЭТОМ равные, НС

ИЗМСНЯ1ОЩИССЯ УСЛОВИЯ ПОЛУЧСНИЯНЗЧЭЛЬНОГО ОбЩСГО образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Расформировать 2 «Г» класс

2. Внести обучающихся расформированных из 2 «Г» класса в списки

соответствующих классов школы согласно приложения № 1.

3. Настоящий приказ вводится в Действие 0 18.07.2025 года.
4. Заместителю директора ГорсловойЮ.В. опубликовать настоящий

приказ на официальном сайте образовательного учреждения не

позднее 15,072025 года
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор ЖВ. Арбанова

С ПрИКЭЗОМ ОЗНЗКОМЛСНЫС

Горелова [О.В. 4%};


